
CAMERA DI COMMERCIO
DI FROSINONE

MODELLO 2

ELENCO TERRENI

PEPERONE DI PONTECORVO

(DA PRESENTARE ENTRO IL 30 APRILE)

M 2_Elenco Terreni_Peperone.doc

rev. 0 del 29/11/2010

Il sottoscritto   ______________________________________                                                                                                   Campagna __________________________ 
conduttore dell’Azienda agricola: _________________________________________________________________ 
(compilare  o riportare il timbro dell’azienda agricola che presenta la dichiarazione)

N.                                 
                                          Comune e Contrada (1)

Foglio Particella Totale 
superficie

mq 

Totale 
superficie

coltivata  a

 DOP mq (2)

Numero 
piantine 
investite 

Sesto di 
impianto

Sistema di 
Irrigazione

Coltura 
Protetta 
(tunnel)

Titolo di 
conduzione

Capacità 
produttiva

 Kg

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1) indicare per ogni appezzamento i riferimenti catastali necessari alla sua identificazione
2) indicare la superficie investita a Peperone di Pontecorvo

Note: da allegare alla richiesta di accesso al sistema di controllo della DOP Peperone di Pontecorvo ai fini del riconoscimento.

        Data__________________                                                                     Firma______________________________________________
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